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Kemira: Tikkurilan Alcro-Beckers sai ensimmäisenä Joutsenmerkin ulkomaaleille  
 
Alcro-Beckers AB, joka on osa Kemiran maaliliiketoiminnasta vastaavaa Tikkurilaa, on saanut tänään 
ensimmäisenä yrityksenä ulkomaaleilleen Joutsenmerkkinä tunnetun pohjoismaisen ekomerkin. 
Tunnustus tukee Tikkurilan pitkäjänteistä ympäristöpolitiikkaa, jonka tavoitteena on kehittää 
mahdollisimman vähän ympäristöä kuormittavia maaleja.   
 
“Ulkomaalit muodostavat sellaisen tuotealueen, jolla ympäristöystävällisillä valinnoilla on todella 
merkitystä. Joutsenmerkki auttaa sekä ammattilaisia että kuluttajia valitsemaan oikein", toteaa 
Miljömärkning Sverige AB:n toimitusjohtaja Ragnar Unge. 
 
“Saimme ensimmäisenä yrityksenä Joutsenmerkin ulkomaaleille. Se on todiste siitä, että 
ympäristöpolitiikkamme tuottaa konkreettisia tuloksia. Tavoitteemme on kehittää jatkuvasti 
korkealaatuisia tuotteita, jotka kuormittavat ympäristöä mahdollisimman vähän", sanoo Alcro-Beckers 
AB:n toimitusjohtaja Niklas Frisk. Yhtiö on päättänyt rajata valikoimansa 99-%:sesti vesiohenteisiin 
maaleihin vuoden 2010 loppuun mennessä. Alcro-Beckers myy kauppa- ja rakennusmaaleja 
kuluttajille ja ammattimaalareille Skandinaviassa. Sillä on Ruotsissa johtava asema 40 %:n osuudella 
markkinoista.  
 
Joutsenmerkki on Pohjoismaiden virallinen ympäristömerkki. Sillä on tiukat vaatimukset tuotteiden 
koko elinkaarelle lähtien raaka-aineista ja jatkuen tuotteiden valmistamiseen ja käyttöön ja päätyen 
lopulta jätteiden hävittämiseen. Maalissa ei saa olla liuotteita, eikä hormonijärjestelmiä häiritseviä 
kemiallisia aineita. Myös raskasmetallit ovat kiellettyjä. 
 
Joutsenmerkityn tuotteen laadun pitää olla yhtä hyvä tai parempi kuin sellaisilla tuotteilla, joilla ei ole 
ympäristömerkkiä. Miljömärkning Sverigen testit osoittavat, että Alcro-Beckersin ympäristömerkityt 
maalit kestävät erinomaisesti ilman hilseilyä, halkeilua ja kuplimista. Ne säilyttävät kiiltonsa ja värinsä 
samalla, kun ne suojaavat maalattua pintaa levä- ja sienikasvustolta.  
 
Tikkurila on johtava maaliyhtiö Suomessa, Ruotsissa ja Venäjällä sekä yksi alansa johtavista Baltian 
maissa. Tikkurila tarjoaa merkkituotteita ja asiantuntijapalveluita kuluttajille, ammattimaalareille ja 
teollisille asiakkaille noin 40 maassa. Sen valikoimaan kuuluvat kauppa- ja rakennusmaalit sekä puu- 
ja metalli-teollisuusmaalit. Vuonna 2008 Tikkurilan liikevaihto oli noin 648 miljoonaa euroa ja 
henkilömäärä 4 000. 
 
Lisätietoja: 
 
Alcro-Beckers AB 
Anna-Lena Högfeldt, markkinointipäällikkö 
Puhelin +46 8 775 609 94, matkapuhelin +46 70 745 60 64  
 
Miljömärkning Sverige AB 
Anja Grundberg, lehdistövastaava 
Puhelin +46 708 65 51 36, anja.grundberg@svanen.nu 
 
Tikkurila-konserni 
Susanna Aaltonen, viestintäjohtaja 
Puhelin (09) 8577 2488, matkapuhelin 040 593 4221 
 
www.alcro-beckers.com, www.alcro.se, www.beckers.se, www.svanen.nu/, www.tikkurila.fi 
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Kemira on fokusoitu yritys, paras veden- ja kuitujenkäsittelyn kemiassa. 
 
Vuonna 2008 Kemiran liikevaihto oli noin 2,8 miljardia euroa ja henkilömäärä 9 400. Kemira toimii 40 
maassa. 
 
www.kemira.com 
 
 


